

İSÜ İSTİNYE
ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL

**İSTİNYE
ÜNİVERSİTESİ**
İKTİSADİ, İDARİ VE
SOSYAL BİLİMLER
FAKÜLTESİ

liv x İSTİNYE

GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜYLE BESLENEN ÜNİVERSİTE ORTAMI

Dijital dönüşümü ve veri bilimini odak noktasına alan İstinye Üniversitesi'nin, İSÜ Teknoloji Transfer Ofisi'nin ve Kuluçka Merkezi'nin girişimcilik kültürüyle beslenen İstinye Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi; küresel değişimi iyi okuyan, veriyi analiz edebilen, eleştirel bakış açısıyla bilgi üreterek uluslararası alanda yenilikçi yaklaşımlarla fark yaratacak yöneticiler yetiştirmektedir. Tüm bölümlerimizdeki eğitim içeriklerinin desteğiyle dijital dönüşüm yolculuğundaki organizasyonlara doğru teşhis koyabilen öğrencilerimiz, veriden değer yaratma becerisine sahip analistler olarak mezun olmaktadır.

Rekabetçi Dünyaya Yön Verecek Liderler Yetiştiriyor

Eğitim programını her alanda sektörle iş birliği yapacak şekilde kurgulayan fakültemiz; analitik düşünebilen, sorgulayıcı, araştırmacı, yaratıcı düşünmeye açık, yaşadığı çevreyle ve toplumsal sorunlarla ilgili çözümler üretebilen liderler yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Öğrencilerimize çalışacakları sektörlerde ve akademik alanda öne çıkmış yetkin bir kadrodan ders alma imkânı sunan fakültemiz; insan odaklılığı, yeni fikirleri hoşgörülle değerlendirebilme becerisi kazandıran, katılımcı, adalet değerlerini merkezine alan ve değer yaratmayı hedefleyen ileri teknoloji ile desteklenmiş bir eğitim içeriğine sahiptir.



Küresel Standartlarda Disiplinlerarası Yaklaşım

Eğitim ve öğretimdeki kalitesi ve güçlü akademik kadrosuyla hem akademik hem de bilimsel alanda sadece ulusal değil, uluslararası boyutta başarılar göstererek tanınmayı ve tercih edilmeyi benimseyen fakültemiz; küresel standartlarda bilgi ve becerilerle donatılmış, sosyal yönü gelişmiş, çalışacakları alanlara uygun çağdaş stratejiler geliştirip, uygulayabilecek mezunlar vermeyi hedeflemektedir. Her biri kendi bölümlerindeki mesleki becerileri kazanmış olan öğrencilerimiz, aynı zamanda farklı bilim ve çalışma alanlarındaki yaklaşımlar konusunda da kendilerini geliştirebilmektedir.

Bölümler

Ekonomi (İngilizce - EA)

İşletme (İngilizce - EA)

Sağlık Yönetimi (Türkçe - EA)

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Türkçe - EA)

Uluslararası İlişkiler (İngilizce - EA)

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce - EA)

Yönetim Bilişim Sistemleri (Türkçe/ İngilizce - EA)



BÖLÜMLER

ESPRESSO LAB





Ekonomi (İngilizce - EA)

Öğrencilerimize temel ekonomi konularının yanı sıra güncel trendlerin de dikkate alındığı bir eğitim programı sunan Ekonomi Bölümümüzde; disiplinlerarası çalışma sahaları seçmeli derslerle takviye edilerek zengin bir program oluşturulmuştur.

Öğrencilerimizin ilgi alanlarını keşfedebilmeleri için farklı bakış açılarının ortaya konduğu, fikir alışverişlerinin yapıldığı ortamlar yaratılmıştır. Bölümümüzde, özel sektörde, kamuda ve akademiye kendine güvenen, yenilikleri takip eden, etik değerlere saygılı ekonomistler yetiştirebilmek için sektörler arası iş birliğine önem verilir. Güncel ekonomik sorunları analiz ederek bunlara yönelik yenilikçi çözümler üreten ve küresel gelişmeleri takip ederek toplum için değer yaratan lider ekonomistler yetiştirmek öncelikli amaçlarımızdandır. Ekonomi Bölümümüz bu öncelikler dâhilinde mezunlarının araştırmacı ekonomistler arayan kuruluşların ilk tercihi olmasını hedefler.

İşletme (İngilizce - EA)

Istinye Üniversitesi İşletme Bölümü, sektör deneyimli ve öğrenci odaklı akademik kadrosu ile öğrencilere yönetim, pazarlama, finans, muhasebe, insan kaynakları, optimizasyon, bilgi teknolojileri, programlama dilleri, hukuk, sosyoloji, psikoloji, felsefe ve sanat gibi geniş bir ders yelpazesi sunmaktadır. Öğrenciler, son yarıyıldaki sektöre ve çalışma deneyimine yönlendirilerek, gelecekteki rakiplerinin önlerine geçebildikleri bir eğitim modelinin ayrıcalığını yaşamaktadır. Erasmus+ programı ile uluslararası değişim imkânı sağlanmakta ve özellikle İngilizce başta olmak üzere çoklu dil becerisi kazandırılmaktadır. Staj imkanlarıyla üniversite hayatının başından itibaren iş deneyimi edinme fırsatı sunulmaktadır. Öğrencilerin şirket kurmaları desteklenmekte, "Mentorun CEO Olsun" gibi akademik, teknik, yönetsel ve hukuki danışmanlık ile fiziki çalışma ortamı gibi her türlü destek sağlanmaktadır. Öğrenciler için ücretsiz etkinlikler ve sertifika imkanları da sunulmaktadır. Lisans ve lisansüstü programlarla işletme mezunları, iş/operasyon yönetimi, satış, pazarlama, finans, bankacılık, sigorta, muhasebe, denetim, insan kaynakları ve iş geliştirme gibi çeşitli alanlarda çalışabilir ve bu sayede hızla yönetici pozisyonuna yükselme imkânına sahip olabilirler.

Öğrenciler, son yarıyıldaki sektöre ve çalışma deneyimine yönlendirilerek, gelecekteki rakiplerinin önlerine geçebildikleri 7+1 eğitim modelinin ayrıcalığını yaşamaktadır. Son yıllardaki "İş Yeri Uygulaması" sayesinde öğrencilerimiz, mezuniyetlerinden önce iş hayatının talep ve dinamikleriyle yetkinliklerini geliştirmektedirler.





Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce - EA)

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümümüz, günümüz küresel iş dünyasının dinamiklerini bilen, farklı kültürlerle uyumlu çalışabilecek, kültürel, yasal, ekonomik ve politik güçlerin etkilerini anlayabilen, iş dünyasından profesyonellerin öğretime katılımı sayesinde gerçek dünya deneyimlerinin farkına varmış ve dünya pazarını derinlemesine kavramış mezunlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

İşletme temel derslerinin yanı sıra küresel finansal piyasalar, yatırım yönetimi, lojistik, gümrük işlemleri, risk yönetimi ve sigorta, e-ticaret, uluslararası pazarlama, çok uluslu işletme yönetimi, ithalat ve ihracat uygulamaları gibi bölüme özgü çeşitli uzmanlık dersleri, zorunlu ikinci yabancı dil dersleri ve alan dışı seçmeli derslerden oluşan zengin bir eğitim programına sahip olan bölümümüz; 7+1 modelini uygulamakta ve öğrencilerimizin öğretimlerinin son döneminin tamamını "İş Yeri Uygulaması"nda geçirmelerini sağlayarak aktif iş hayatlarına hazırlamakta ve istihdam edilebilirliklerini artırmaktadır.



Sağlık Yönetimi (Türkçe - EA)

Bireylerin ve toplumun sağlık düzeyinin korunması, iyileştirilmesi ve geliştirilmesi temel amacına katkıda bulunmak doğrultusunda Sağlık Yönetimi Bölümümüz, sağlık kurumlarının tasarlanmasına, işletilmesine, performansının değerlendirilmesine ve sorunlarının çözümüne liderlik edecek, stratejik yönelimli, etik değerlere bağlı sağlık yöneticileri yetiştirmektedir.

İlaç şirketlerinde, hasta bakım şirketlerinde, tedarik zinciri şirketlerinde, sağlık sigortasıyla ilgili danışmanlık yürüten şirketlerde ve Sağlık Bakanlığı'na bağlı kurumlarda çalışabilecek yetkinliklere sahip olan mezunlarımız, tüm sağlık kurumlarında yönetici, insan kaynakları personeli, CEO, planlamacı ve isterlerse sağlık yönetimi dışındaki alanlarda da idareci olarak istihdam edilebilmektedir.

Yönetim Bilişim Sistemleri (Türkçe/ İngilizce - EA)

Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki farklı dilde eğitim içeriğine sahip olan Yönetim Bilişim Sistemleri bölümü, Türkiye'de yapay zekâyı ve veri bilimini aktif olarak ders programına dahil eden ilk ve tek bölümdür. Öğrencilerimiz, Amerika ve Avrupa'daki başarılı programlar incelenerek oluşturulan özel bir müfredat ile eğitim görmektedirler. Programın temel amacı, veri ve yapay zekâyı işletme süreçlerinde izleyebilen, aktif olarak uygulama geliştirebilen, dijital dönüşümü yönetebilecek yetkinlikte bireyler yetiştirmektir. Temel programlama ve bilişim derslerinin yanı sıra, istatistik, veri madenciliği, makine öğrenmesi konularını kapsayan 4 adet Veri Bilimi dersini zorunlu olarak alan öğrencilerimiz, seçmeli ders olarak derin öğrenme, görüntü işleme, doğal dil işleme, derin kurgu (deepfake) uygulamaları geliştirme gibi yapay zekâya özel dersleri de alabilmektedir. Program kapsamında 1+4 iş yeri uygulamaları modeli ile derslerde öğrendiklerini, sektörde uygulayabilme becerisi de kazanmaktadır. Bölümün şimdiye kadar ki mezunlarının istihdam oranı %100'dür. Mezunlarımız sektörde, yapay zekâ uzmanı, veri analisti, yazılım geliştirme uzmanı, kalite-test mühendisi, risk uzmanı, ERP danışmanı gibi farklı pozisyonlarda çalışmaktadırlar. Bölüm öğrencilerimiz TÜBİTAK, Avrupa Birliği gibi farklı fon sağlayıcı kurumlara proje yazma, yürütmede; start-up kurma, yatırım alma süreçlerinde aktif olarak desteklenmektedir. Özetle Yönetim Bilişim Sistemleri programı, müfredatı, proje ve girişim bazlı aktiviteleri ile öğrencilerini yapay zeka ile şekillenen dünyaya aktif olarak hazırlamaktadır.



Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Türkçe - EA)

Zengin bir eğitim içeriğine sahip olan Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümümüz, alanında öncü, donanımlı ve saygın siyaset bilimciler ve kamu yöneticileri yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Öğrencilerimize yeniliklere açık ve yaratıcı bir düşünce ortamında yüksek nitelikli bir lisans programı sunan bölümümüz, karşılaştırmalı siyaset, kamu yönetimi, siyaset felsefesi, siyasal ekonomi ve uluslararası ilişkiler gibi siyaset biliminin bütün alanlarını kapsayan bir içeriğe sahiptir. İnteraktif, öğrenci merkezli ve mesleki pratiğe önem veren bir eğitim anlayışını hayata geçirmek, bölümümüzün ana misyonunu oluşturmaktadır.

Uluslararası İlişkiler (İngilizce - EA)

Disiplinlerarası bir yaklaşımla şekillenen Uluslararası İlişkiler Bölümümüz, uluslararası gelişmeleri analitik biçimde kavrayabilecek bilimsel formasyona sahip uzmanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Öğrencilerini alanın temel bilgileri ve bilimsel bakış açısıyla donatmayı hedefleyen bölümümüz, eğitim süresince, müfredattaki derslerin çeşitliliğiyle öğrencilerin farklı alanlara yönelmesini teşvik eder. Uluslararası değişim programları, yan dal ve çift ana dal imkânları ile öğrencilerin kariyerlerinin sağlam temeller üzerine kurulmasını destekleyen bölümümüzden mezun olan öğrencilerimiz, başta Dışişleri Bakanlığı olmak üzere, kamu kuruluşlarında uzman olarak çalışabilirler. Ayrıca özel sektörde, finansal kurumlarda, uluslararası kurum ve kuruluşlarda istihdam edilebilirler.



Mezunların Nitelik ve Becerileri



Problemlerin çözümünde yaratıcı ve eleştirel düşünebilir.



Eleştirel düşünme becerisine sahip olup, düşüncelerini sözlü ve görüntülü olarak etkili biçimde aktarabilir.



Ulusal ve küresel değerleri kitle iletişimi sürecinde göz önünde bulundurması gerektiğini bilir.



Alanındaki lider pozisyonlara ulaşmak üzere altyapıya sahip olur.



Teori ile uygulamayı nitelikli biçimde birleştirir.



Öğrenci sergileri, grup çalışmaları, konsept projeler ile ekip ruhunu, sorumluluk almayı, zaman ve stres yönetimini öğrenir.



Bilgiye ulaşma becerisiyle okuduklarından ve gözlemediklerinden sonuçlar çıkararak deneyimlerini artırır.



Topluma, insan haklarına ve evrensel mesleki etik ilkelere saygılıdır.



Çevresel, kültürel ve ekonomik sürdürülebilirlik meselelerini kavrar, topluma ve etik değerlere karşı sorumluluk bilinci taşır.



İnsan haklarına, evrensel mesleki etik ilkelere saygılıdır.



Bilgi ve becerilerini topluma, endüstriye ve evrensel bilime katkı sağlayacak şekilde kullanabilen, alanında topluma öncü bireyler olarak yetişir.

İSTİNYELİ OLMANIN AYRICALIKLARI



Etkinliklerle
Zenginleştirilmiş
Kampüs
Hayatı

Güçlü
Akademik
Kadro

Zengin
Kütüphane
ve Online Erişim
Olanakları

Etkin
Uzaktan Eğitim
Platformu

Uluslararası
Eğitim
İmkânları

Verimli
Yabancı Dil
Eğitimi

Alanında
Dünya ile Yarışan
Laboratuvarlar ve
Eğitim Alanları

Çift Anadal ve
Yandal
Yapabilme
Kolaylığı

Geniş
Staj
Olanaklarıyla
Deneyimleyerek
Öğrenme

Sektör
Temsilcileri ile
Tasarlanan
Güncel
Müfredatlar

CEA Sertifikasıyla
Dünya Çapında
Geçerli Dil
Akreditasyonu

NONA
İstinyelilik
Diploması ile
Kariyer Hayatına
Önde Başlamak

Kesintisiz
ve Yüksek
Oranlı
Burs
İmkânları

Kişisel
Gelişime ve
Kariyere
Yönelik Akademik
Rehberlik

Girişimciliği
Destekleyen
Üniversite
Kültürü

ÖĞREM Öğretme
ve Öğrenme
Mükemmeliyet
Merkezi



ÖĞRENCİ SAYIMIZ 14.020

ÖNLİSANS : 3.365

LİSANS : 9.608

LİSANSÜSTÜ : 1.047



MEZUN SAYIMIZ 6.528



AKADEMİ

9 FAKÜLTE

1 ENSTİTÜ

2 MESLEK
YÜKSEKOKULU

60 LİSANS
PROGRAMI

15 DOKTORA
PROGRAMI

38 YÜKSEK LİSANS
PROGRAMI

44 ÖNLİSANS PROGRAMI

24 ARAŞTIRMA MERKEZİ



AKADEMİK KADROMUZ

PROFESÖR : 177

DOÇENT : 79

DOKTOR ÖĞRETİM
ÜYESİ : 288

ÖĞRETİM
GÖREVLİSİ : 102

ARAŞTIRMA
GÖREVLİSİ : 90

● ERKEK ● KADIN

